

PLC Holding Grindsted ApS
Østerbrogade 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 25 63 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Poul Mark Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLC Holding Grindsted ApS Østerbrogade 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 25 63 26
	Stiftet: 27. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Poul Mark Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	SmartTID ApS, Grindsted pmc-soft ApS, Grindsted
Kapitalinteresse	My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.123 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.033	-15.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.612.589	1.000.000
Indtægt af kapitalinteresse	437.500	375.000
Andre finansielle indtægter	163.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.124	-78.390
Resultat før skat	48.145.165	1.281.235
Skat af årets resultat	-21.723	10.164
Årets resultat	48.123.442	1.291.399
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.700.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	27.423.442	291.399
Disponeret i alt	48.123.442	1.291.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	80.000
Kapitalinteresse	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.018.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.500	12.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.906
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	742.258
Tilgodehavender i alt	<u>2.030.500</u>	<u>791.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.163.618	0
Værdipapirer i alt	<u>18.163.618</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.027.351	625.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.221.469</u>	<u>1.416.875</u>
Aktiver i alt	<u>29.356.469</u>	<u>1.591.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.818.098	394.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>28.898.098</u>	<u>474.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	863.888
Selskabsskat	16.002	0
Anden gæld	430.369	241.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.371</u>	<u>1.117.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>458.371</u>	<u>1.117.219</u>
Passiver i alt	<u>29.356.469</u>	<u>1.591.875</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	103.257	0	183.257
Årets overførte resultat	0	291.399	0	291.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	394.656	0	474.656
Årets overførte resultat	0	27.423.442	1.000.000	28.423.442
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.700.000	0	19.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-19.700.000	0	-19.700.000
	80.000	27.818.098	1.000.000	28.898.098

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>18.163.618</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>155.921</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.